ESTADO  DE  MATO  GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARENÁPOLIS/MT

CNPJ: 24.977.654/0001-38

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL COMPLEMENTAR  Nº 002/2022

1. O Município de Arenápolis/MT, por meio do Prefeito Senhor Ederson Figueiredo, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital de RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022, publicado em  28 de Novembro de 2022 no Jornal Oficial Eletrônico

dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 4.117, que passa a ter a seguinte redação:

Onde se lê:

“8.1 A aplicação das Provas Objetivas está prevista para ser realizada no dia 08 de Janeiro

2022 (DOMINGO) com início às 8:00 horas e duração improrrogável de 04 (quatro) horas.”

Leia-se:

“8.1 A aplicação das Provas Objetivas está prevista para ser realizada no dia 08 de Janeiro

2023 (DOMINGO), com início às 8:00 horas e duração improrrogável de 04 (quatro)

horas.”

2. Os demais itens do Edital do  Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2022, permanecem inalterados.

3.  Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro Mural da Prefeitura

Municipal de Arenápolis - MT e no endereço eletrônico: www.arenapolis.mt.gov.br, a partir desta data.

Arenápolis – MT, em 30 de Novembro de 2022.

EDERSON FIGUEIREDO

Prefeito Municipal

WEIMAR PEREIRA DA SILVA

Secretário Municipal de Administração

RODRIGO PAULINO DE MATOS

Presidente da Comissão Permanente Organizadora do Processo Seletivo Simplificado

JEAN DOURADO ORMOND FERREIRA

Membro

NÚBIA GONÇALVES CAMPOS

Membro